
 
N. Gen. 20 

 
COMUNE DI BOGOGNO 

UFFICIO AMMINISTRATIVO 
 

DETERMINAZIONE N. 14 DEL 11/01/2021 
 

OGGETTO: IMPEGNO QUOTA DI SPESA A CARICO DEL COMUNE PER  IL SERVIZIO DI MICRO 
NIDO COMUNALE “LA VALLE DEI GAMBERI” – ANNO 2021. CIG.: 7504241792 

   
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO AMMINISTRATIVO 

 
 RICHIAMATA la determinazione n. 328 (Int. 151) del 18/07/2018 con la quale si 
aggiudicava definitivamente il servizio di gestione del micro nido comunale, alle condizioni 
previste dai documenti di gara, alla ditta GNOMI E FOLLETTI – SERVIZI PER 
L’INFANZIA- AGRATE CONTURBIA –- per gli anni 2018/2019 – 2019/2020 - 2020/2021 – 
2021/2022 – 2022/2023- CIG 7504241792. 
 
 VISTO che oltre alla quota di gestione mensile viene corrisposta anche la 
differenza tra la retta piena e la retta ridotta sulla base dell’ISEE (solo per i residenti); 
 
 CONSIDERATO che il Comune con Deliberazione di G.C. n. 37 del 23.04.2018, 
definiva le tariffe a carico degli iscritti per la frequenza del micronido e i relativi contributi 
economici sulla base dell’ISEE. 
 

ATTESO che questo Ente non avendo ad oggi approvato il Bilancio di Previsione 
per l’Esercizio Finanziario 2021, si trova in regime di esercizio provvisorio, ai sensi dell’art. 
163, comma 3 del D.Leg.vo 267/2000; 
 

VISTA la necessità di impegnare per l’anno 2021 la seguente spesa: 
- € 30.000,00 al codice 12.01.1.03, Cap. 6200, del Bilancio 2020-2022, Esercizio 

2021, per l’anno 2021; 
 
 VISTO  il DURC REGOLARE Numero Protocollo INPS_23951607 Data richiesta 
23/11/2020 Scadenza validità 23/03/2021, Denominazione/ragione sociale MARINELLA 
FANCHINI. 
 
Tutto ciò premesso 
 
 VISTO: 

 il Decreto Legislativo 267/2000 e s.m.i.; 
 il Bilancio di Previsione 2020/2022; 
 lo Statuto Comunale; 
 il Regolamento di contabilità; 
 

D E T E R M I N A 
 
DI IMPEGNARE, a favore della “GNOMI E FOLLETTI – SERVIZI PER L’INFANZIA”- di 
Fanchini Marinella AGRATE CONTURBIA, sul codice 12.01.1.03 del Bilancio 
Pluriennale 2020/2022, sull’Esercizio 2021 l’importo di € 30.000,00 per la spesa 



relativa alla quota a carico del Comune per il servizio di Micronido Comunale  - Anno 
2021. 

 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 AMMINISTRATIVO 
 F.TO Napolitano Dott.ssa Anna Laura  
 _____________________________ 
 
Assunto impegno di spesa n. 2021/72 
Si attesta inoltre che il programma dei pagamenti previsto nell’atto di cui al presente Visto di 
regolarità è compatibile con le regole di finanza pubblica e in particolare con la previsione degli 
stanziamenti elaborati. 
 
 IL RESPONSABILE DEL 
 SERVIZIO CONTABILE 
 F.TO Ferrari Rag. Marta 
  
  
 
 
N.____________ REG. 
La presente determinazione viene pubblicata all’Albo Pretorio per 15 giorni consecutivi a 
decorrere dalla data odierna. 
 
Bogogno, lì IL COLLABORATORE AMMINISTRATIVO 
  
 _____________________________ 
 


